- (૧) મારી બધી બુદ્ધિ અને શક્તિ ભીલ ભાઈઓની સામાજિક ઉન્નતિ અર્થે વાપરીશ.
- (૨) આ સેવા કરવામાં મારો કોઈપણ જાતનો અંગત લાભ સાધીશ નહીં અને મંડળ તરફથી મારા પોતાના અને મારા કુટુંબના નિર્વાહ માટે જે વ્યવસ્થા કરી આપવામાં આવશે તેનાથી સંતોષ પામીશ.
- (૩) હાલ સંવત ૧૭૯ ના ચૈત્રસુદ પૂનમ તા ૧ એપ્રિલ ૧૯૨૩ થી સંવત ૧૯૯૯ ના ચૈત્રસુદ પૂનમ તા. ૧ એપ્રિલ ૧૯૪૩ સુધી વીસ વર્ષ સુધી ભીલ ભાઈઓની સેવા કરીશ.
- (૪) હું મન, વચન અને કાયાથી શુદ્ધ જીવન ગાળીશ તથા બધા ભીલ ભાઈઓને તેમ કરવા યથાશક્તિ પ્રેરીશ.
- (૫) કોઈની સાથે કોઈપણ જાતના કજિયામાં બનતાં સુધી ઉતરીશ નહીં, ભીલ સેવામંડળ ના નિયમો શુદ્ધબુદ્ધિથી પાળીશ. અને મંડળના ઉદ્દેશોને પાર પાડવા પ્રયત્ન કરીશ.